
 

  

 

 

На основу члана 42. став 3. Закона о правима пацијената (''Службени гласник РС'', 
број  45/13), и члана 43Г Статута града Краљева (''Службени лист града Краљева'', број 
15/13-пречишћен текст), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 29. новембра 2016. године, 
донела је   
 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВСТВО ГРАДА КРАЉЕВА 

 
 
 

Члан 1. 
 
 

У члану 3. став 2. Одлуке о образовању Савета за здравство града Краљева речи: „1 
члан из приватне праксе, и“ се мењају речима: „1 члан из удружења грађана из реда 
пацијената, и“. 

      
Члан 2. 

 
 

У осталом делу Одлука о образовању Савета за здравство града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 30/13) остаје на снази. 
 
 

Члан 3. 
 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу 

града Краљева”. 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број:011-260/2016-III 
Дана: 29. новембра 2016. године                                               Председник 

                                                                               Скупштине града Краљева 
 
                                                                      Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја 

 


